
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 1          2014.gada 23.janvārī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                                  Viesturs 

Rancāns 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikums’’ jaunas redakcijas 

apstiprināšanu 

2.Par telpu nomu 

3.Par Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu raksta un Pateicības raksta piešķiršanas   komisijas 

apstiprināšanu 

4.Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

5.Par zemes vienības piekritību un lietošanas mērķa noteikšanu 

6.Par zemes vienības platības precizēšanu 

7.Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

8.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

9.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

10.Par  valsts budžeta līdzekļiem uzmērāmajām zemes vienībām 

11.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

12.Par finansiālo atbalstu 

13. Par zvejas tiesību nomu  

14.Par Atzinības raksta piešķiršanu 

15.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi no 

2014.gada  01.janvāra līdz 2014. gada 31. augustam. 

16.Par ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs, 

konkursos, skatēs un sacensībās’’ jaunas redakcijas apstiprināšanu 

17.Par ‘’NOTEIKUMI par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības Ciblas vidusskolas 

izglītojamiem’’ jaunas redakcijas apstiprināšanu 

18.Par grozījumiem ‘’Kārtība kādā tiek nodrošināta sporta sacensību organizatoru un vadītāju 

ēdināšana Ciblas novada sporta sacensībās’’. 

19. Par maksas pakalpojumiem 

20. Par Ciblas novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu 

21. Par uzturēšanās maksu veco ļaužu dzīvojamajā mājā 

22. Par ‘’Ciblas novada domes  2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr. 1 ‘’Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’ apstiprināšanu 

23. Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr.2 ‘’Par pārējiem 

pabalstiem Ciblas novadā’’ apstiprināšanu. 



1.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikums’’ jaunas redakcijas 

apstiprināšanu 

J.Dombrovskis 

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 24.02.2011. sēdes lēmuma nr.2 (protokols nr.2, 10.§) ‘’Ciblas novada pašvaldības 

Apbalvojumu piešķiršanas nolikums’’ jaunā redakcijā saska;nā ar pielikumu. 

Jaunā redakcija stājas spēkā 01.02.2014. 

2.§ 

Par telpu nomu 

                 /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 14. punkta g) apakšpunktu, 31.01.2013. 

likuma ‘’Eiro ieviešanas kārtības likums’’ 3. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Ar 2014.gada 01.janvāri noteikt maksu par Ciblas  novada budžeta iestāžu telpu nomu: 

N.p.k.Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa 

 EUR 

1. Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta, Ciblas pagasta, 

Līdumnieku pagasta estrāde. 

Līdumnieku pagasta estrādes grila mājiņa 

 

1 stunda 

1 stunda 

 

7.00 

2.00 

2. Sporta komplekss Ciblas novada Felicianovā 

sporta nodarbībām un sporta pasākumiem juridiskām 

personām. 

1 stunda 

 Par katru nākamo 

stundu 

 

7.00  

3.00 

3 Sporta komplekss Ciblas novada Felicianovā 

sporta nodarbībām un sporta pasākumiem fiziskām 

personām. 

1 stunda 

Par katru nākamo 

srtundu 

 

1.50 

 1.00  

 

4. Ciblas novada Ezersalas speciālās 

internātpamatskolas naktsmītnes izmantošama  

1nakts 1cilvēkam 5.00 

5. Ciblas novada Blontu, Pušmucovas, Ciblas, 

Zvirgzdens pagasta kultūras namu zāles, Pušmucovas 

pamatskolas, Ciblas vidusskolas zāles izmantošanu 

privātā rakstura pasākumiem 

1 stunda 

1 diennakts 

2 diennaktis 

1.50 

30.00 

40.00 



6. Ciblas novada Blontu, Pušmucovas, Ciblas, 

Zvirgzdens pagasta kultūras namu zāles, Pušmucovas 

pamatskolas, Ciblas vidusskolas zāles, Blontu 

pagasta sēžu zāles izmantošanu publiskajiem 

izklaides rakstura pasākumiem 

1 stunda 3.00 

7. Ciblas novada Blontu, Pušmucovas, Ciblas, 

Zvirgzdens pagasta kultūras namu zāles, Pušmucovas 

pamatskolas, Ciblas vidusskolas zāles izmantošanu 

semināriem un citiem izglītojošiem pasākumiem 

1 stunda 1.50 

 

2.2. Pakalpojumiem tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis saskaņā ar likumu „Par 

pievienotās vērtības nodokli”. 

2.3. Nomas maksā tiek iekļauti visi komunālie pakalpojumi un elektroenerģija. 

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei 

2.5. Atzīt par spēku zaudējušu 29.03.2012. sēdes lēmumu nr.3 (protokols nr.3, 9.§) ‘’Par telpu 

nomu’’ 

 

 

3.§ 

Par  Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu raksta un Pateicības raksta piešķiršanas 

komisijas apstiprināšanu 

J.Dombrovskis 

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

1. JURIS DOMBROVSKIS – novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

2. INĀRA SPRUDZĀNE - novada pašvaldības domes izpilddirektore 

3. VERONIKA MISĀNE – kancelejas vadītājas vietniece 

4. SANDRA BEĻAVSKA – novada kultūras darba koordinatore 

5. INESE BIRSKA- sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētāja 

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 18.12.2013. 

iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 



Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasīto nekustamo īpašumu „Nūraugkalniņi”, 

kadastra numurs 6890-005-0286, 1,94 ha kopplatībā īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda, ko apliecina Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 100000527623 

 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77.panta pirmajā daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’, dome secina, ka  

01.06.2011. noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējums 6890-005-0286 nomas pirmtiesībām. 

 

Pamatojoties uz 19.04.1994. likuma ‘’Par pa;svaldībām’’ 21. panta 17. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, PRET 

– nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamo īpašumu „Nūraugkalniņi”, kadastra numurs 

6890-005-0286, 1,94 ha kopplatībā. 

 4.2.Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

4.3.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. punktu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2014. gada 17. janvāra protokolu nr.1,  

atsavināt nekustamo īpašumu „Nūraugkalniņi”, kadastra numurs 6890-005-0286  1,94 ha kopplatībā 

par EUR   534,11(pieci simti trīsdesmit četri euro vienpadsmit centi). 



4.4. Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Nūraugkalniņi”, kadastra numurs 6890-004-0286, 

tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus 

apliecinošiem dokumentiem. 

 

 

 

5.§ 

Par zemes vienības piekritību un lietošanas mērķa noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot 08.01.2014.VZD Latgales reģionālā nodaļa Rēzeknes biroja vēstuli nr.2-04.1L/12, 

kur birojs informē, ka, veicot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpisko datu 

kārtošanu, atbilstoši VZD rīcībā esošajiem dokumentiem, Ciblas pagasta teritorijā tika konstatētas 

zemes vienības bez kadastra apzīmējumiem un ar nenoskaidrotu piederību, par kurām Nodaļā nav 

iesniegts pašvaldības lēmums. 

Augstāk minētas zemes vienības atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 6.panta astotajai daļai tika ieskaitītas rezerves zemes 

fondā un tām piešķirti sekojoši kadastra apzīmējumi: 

68480020213 - 0.17 ha,  68480020221 - 0.19 ha  

Lai Nodaļa varētu aktualizēt datus NĪVK IS, Ciblas novada pašvaldībai nepieciešams izvērtēt 

informāciju un iesniegt lēmumu par jaunizveidoto zemes vienību statusu un piederību vai piekritību, 

nosakot zemes lietošanas mērķi. 

 

5.1.Saskaņā ar  29.03.1995. likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, PRET 

– nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68480020213 - 0.17 

ha, 68480020221 - 0.19 ha. 



 

5.2.Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 

30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0221 noteikt zemes lietošanas mērķi – kods - 

0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”  

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0213 noteikt zemes lietošanas mērķi – kods - 

0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”  

5.3.Saskaņā ar 29.03.1995. likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, 

PRET – nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0389  

12,9ha platībā.  

6.§ 

Par  zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot 17.12.2013.VZD Latgales reģionālā nodaļa Rēzeknes biroja vēstuli nr.10-03/307475-1/2,kur 

birojs informē, ka  

2012.gada 4.februārī spēkā stājušies 2012.gada 17.janvāra Ministru kabineta noteikumi Nr.60 

„Kārtība, kādā veic zemes kadastrālo uzmērīšanu par valsts budžeta līdzekļiem". 



Saskaņā ar likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos" 22.panta otro daļu 

un likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās" 18.panta trešo daļu zemes kadastrālo 

uzmērīšanu par valsts budžeta līdzekļiem organizēšanu veic Valsts zemes dienests. 

Lai nodrošinātu iepriekš minētajos likumos noteikto, Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālā nodaļa  veic par 2014. gada valsts budžeta līdzekļiem uzmērāmo zemes vienību saraksta 

projekta izvērtēšanu. 

Izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk tekstā -Kadastra 

informācijas sistēma) datus un arhīvā esošos dokumentus konstatēti sekojošie fakti:  

     Saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmas telpiskiem datiem zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68660050122 platība ir 1.6 ha, bet teksta datos reģistrētā platība ir 2.0 ha, neiekļaujoties 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi" 132.punktā noteiktajā pieļaujamā platību nesaistē. 

          Saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmas telpiskiem datiem zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68660070088 platība ir 4.5 ha, bet teksta datos reģistrētā platība ir 3.0 ha, neiekļaujoties 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi" 132.punktā noteiktajā pieļaujamā platību nesaistē. 

Nēmot vērā iepriekš minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, PRET – 

nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Precizēt  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0122 platību no 2,0 ha  uz 1,6 

ha. 

6.2.Precizēt  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0088 platību no 3,0 ha  uz 4,5 

ha. 

 

7.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 27.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pagarināt  01.01.2012. zemes nomas līgumu par pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0222, 1,8 ha platībā nomu uz 20. gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

8.§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 17.decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6844-004-0347 7,1  ha  nomu. 

 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 16.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6844-003-0074  1,0  ha  nomu un lauzt 01.05.2012. nomas līgumu. 

 

9.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot z.s ‘’Meijas’’, reģ. Nr. 42401019812, īpašnieka <Vārds, Uzvārds> 2014.gada 02. 

janvāra iesniegumu par zemes nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Piešķirt z.s ‘’Meijas’’, reģ. Nr. 42401019812, nomā pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-002-0039 daļu 7,8 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

9.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 17. decembra iesniegumu par zemes 

nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6844-004-0347    7,1 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 03. janvāra iesniegumu par zemes 

nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6844-003-0064 daļu   0,7 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0108 2,2 ha platībā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0074 daļu 0,8 ha platībā, kas ir zeme zemes reformas 

pabeigšanai uz 2 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 14. janvāra iesniegumu par zemes 

nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6898-006-0250    6,5  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



10.§ 

Par valsts budžeta līdzekļiem uzmērāmajām zemes vienībām 

/J.Dombrovskis/ 

2012.gada 4.februārī spēkā stājušies 2012.gada 17.janvāra Ministru kabineta noteikumi 

Nr.60 „Kārtība, kādā veic zemes kadastrālo uzmērīšanu par valsts budžeta līdzekļiem". 

Saskaņā ar likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos" 22.panta otro 

daļu un likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās" 18.panta trešo daļu zemes 

kadastrālo uzmērīšanu par valsts budžeta līdzekļiem organizēšanu veic Valsts zemes dienests. 

Lai nodrošinātu iepriekš minētajos likumos noteikto, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā 

nodaļa veic par 2014.gada valsts budžeta līdzekļiem uzmērāmo zemes vienību saraksta projekta 

izvērtēšanu. 

Izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datus un arhīvā esošos 

dokumentus konstatēti sekojošie fakti: Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta zemes komisijas 1991.gada 

27.augusta lēmumu Nr.3 <Vārds, Uzvārds> piešķirtas lietošanas tiesības uz zemi 11.0 ha platībā. 

Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta Tautas deputātu padomes 1992.gada 24.aprīļa 20.sasaukuma 

20.sesijas lēmumu <Vārds, Uzvārds> piešķirtas lietošanas tiesības uz zemi 3.5 ha platībā. 

Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta padomes 1995.gada 9.jūnija lēmumu Nr.l 15 (protokols Nr.12,2), 

nolēma <Vārds, Uzvārds> zemes lietošanas tiesības 14.6 ha platībā pārreģistrēt <Vārds, Uzvārds>. 

Ar Ludzas rajona Ciblas pagasta zemes komisijas 1996.gada 3.jūnija lēmumu Nr.253 <Vārds, 

Uzvārds> atzītas īpašuma tiesības uz zemi 14.0 ha platībā. 

Saskaņā ar NĪVK IS teksta datiem, uz <Vārds, Uzvārds> vārda ir reģistrētas trīs zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 68480010380 - 1.3 ha platībā, 68480020202 - 0.6 ha platībā, 68480020223 - 

11.6 ha platībā. Saskaņā ar NĪVK IS telpiskajiem datiem zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68480010380 - 1.1 ha platībā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68480020202 - 0.63 ha platībā, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68480020223 - 10.89ha platībā. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480020223 platība un konfigurācija kadastra kartē 

nesakrīt ar grafiskajā pielikumā norādīto. Saskaņā ar grafisko pielikumu, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480020223 sastāvā iekļauta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68480020391, 

kura kļudaini atdalīta no zemes vienības ar kadastra apzīmŗējumu 6848-002-0123 un ieskaitīta zemē 

zemes reformas pabeigšanai. 

Saskaņā ar NĪVK IS telpiskajiem datiem zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0370  0,8 

ha platībā ir pašvaldībai piekritīga zemes vienība. 

Ņemot vēra iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 



Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0391 un platību 2,2 ha, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0370 un platību 0,8 ha iekļaut zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0223 sastāvā, kas ir zeme, uz kur atzītas īpašuma tiesības 

 

11.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 14.janvāra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Saulceri‘’, kadastra nr. 6848-002-0126, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0128 3,0  ha platībā. 

11.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0128 piešķirt nosaukumu 

‘’Saulītes’’. 

 

 

 

12.§. 

Par finansiālo atbalstu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot 17.12.2013. VALSTS SIA ‘’Daugavpils teātris’’, Reģ. nr. LV41503037608, adrese: 

Rīgas iela 22A, Daugavpils,  vēstuli nr. 136, kur teikts, ka Daugavpils teātris kā vienīgais 

profesionālais teātris Latgalē spēj nodrošināt kvalitatīvas un interesantas izrādes dažādām 

auditorijām - latviešu, krievu, kā arī spēlē izrādes latgaļu valodā. Teātra kolektīvs lepojas ar to, ka 

izrādes latgaļu valodā ir izpelnījušās atzinību ne vien Latgales reģionā, bet arī Latvijā, jo šoruden 

Daugavpils teātra mākslinieki tieši no izrādes latgaļu valodā valodā „Sapnis vasaras naktī" tika 

nominēti Spēlmaņu nakts gada balvai. 



Šajā sezona Daugavpils teātris gatavo 12 jauniestudejumus, skatītajiem piedāvājot klasiskās izrādes, 

muzikālus uzvedumus, dejas izrādes, kā arī neatņemama Daugavpils teātra repertuāra sastāvdaļa ir 

izrādes bērniem. Sadarbībā ar maestro Raimondu Paulu esam iecerējuši iestudēt muzikālo izrādi 

latgaliešu valodā. Ceram, ka tas būs liels notikums valsts kultūras dzīvē. Īstenojot vairākas 

ambiciozas ieceres, Daugavpils teātris iepriekšējā sezonā ir pierādījis, ka ar smagu un neatlaidīgu 

darbu spēj sasniegt uzstādītos mērķus.  

Apzinoties teātra nozīmi un pienākumu reģiona kultūras vērtību saglabāšanā un radīšanā, Daugavpils 

teātra vārdā lūdzam atbalstīt teātri, kļūstot par teātra 2014. gada finansiālo atbalstītāju. 

 Atkarībā no finansiālā ieguldījuma tiek piedāvāts novada bērniem un labākajiem darba 

darītājiem apmeklēt 2014. gada laikā jebkuru teātra izrādi par velti. Biļetes vidējā cena ir EUR 7,11.  

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,  Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, PRET – nav,  

ATTURAS- 1- Aleksejs Ivanovs,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt . VALSTS SIA ‘’Daugavpils teātris’’, Reģ. nr. LV41503037608, adrese: Rīgas iela 22A, 

Daugavpils,  finansiālu atbalstu EUR 300.00. 

 

13.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

13.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2014. 

13.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  2014. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2014. 

13.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. decembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 05. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7.  

panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 07. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 10. janvāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

13.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. novembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  

ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.01.2014. 

 

13.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. novembra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  ar  50 m zvejas 

tīklu    līdz 31.01.2014. 

 

13.15.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28. novembra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  ar  50 m zvejas 

tīklu    līdz 31.01.2014. 

 

14.§ 

Par    Atzinības raksta  piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

14.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  13.01.12.2014. sēdes 

protokolu nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 71,14  pēc 

nodokļu nomaksas. 

 



14.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  13.01.12.2014. sēdes 

protokolu nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 71,14  pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

14.3.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  13.01.12.2014. sēdes 

protokolu nr. 2,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 71,14  pēc 

nodokļu nomaksas. 

 

15.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi  2014.gada  01. janvāra līdz 2014. gada 31. augustam 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas 

likmes  no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31. augustam. 

15.1.1. Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 440 445 450  

Izglītības metodiķis 440 445 450 

 

  



15.1.2. Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 821 

Līdz 100 806 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

No 101 - 150 653 

Līdz 100 638  

  

 

15.2.Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmes  no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.augustam 

15.2.1. Pirmsskolas pedagogu darba algas likmes 

      Pirmsskolas pedagogu darba algas likme - 430 EUR 

 

15.2.2. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likmes 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme - 610 EUR 

 

15.3.Apstiprināt  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa vietnieku un pedagogu 

darba algas likmes no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.augustam 

15.3.1. Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 384,18 391,29 398,40 

 

15.3.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieka 

darba algas likme 

Direktors-  737,05 EUR 

Direktora vietnieki izglītības un audzināšanas jomā – 556,34 EUR 

  



16.§ 

Par ‘’ Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu 

olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ jaunas redakcijas apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’ Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību priekšmetu 

olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ jaunā redakcijā.  

17.§ 

Par ‘’ NOTEIKUMI par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības 

Ciblas vidusskolas izglītojamiem’’ jaunas redakcijas apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’NOTEIKUMI Par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības Ciblas 

vidusskolas izglītojamiem’’ jaunā redakcijā. 

18.§. 

Par grozījumiem ‘’Kārtība kādā tiek nodrošināta sporta sacensību organizatoru un vadītāju 

ēdināšana Ciblas novada sporta sacensībās’’ 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, 

PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Veikt grozījumus 29.06.2011. ‘’Kārtība kādā tiek nodrošināta sporta sacensību organizatoru un vadītāju 

ēdināšana Ciblas novada sporta sacensībās’’ un 3. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’Ciblas novada sporta sacensību organizatoriem un sacensību vadītājiem tiek apmaksāti 

ēdināšanas izdevumi dienā: 

Galvenajam tiesnesim – EUR 6.00 

Tiesnesim - EUR 6.00 

Tiesneša palīgam - EUR 6.00 

Sekretāram - EUR 6.00 

 

19.§ 

Par maksas pakalpojumiem 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’ Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

19.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumus un noteikt 

šādu pakalpojumu maksu:  

KOPĒŠANA 

A4 formāts – 1lpp. – EUR 0.07, t.sk.PVN 

A3 formāts – 1lpp. – EUR 0.15, t.sk.PVN 

 

DATORIZDRUKA 

melnbalts A4 formāts – 1lpp. – EUR 0.07, t.sk.PVN 

krāsains A4 formāts – 1lpp. – EUR 0.15, t.sk.PVN 

VEĻAS MAZGĀŠANAS PAKALPOJUMI 

Pilna programma – 1 reize– EUR 2.00 

DUŠAS IZMANTOŠANA – EUR 3.00 par 0,5 st.  

19.2.No maksāšanas atbrīvojami: 

19.2.1.politiski represētās personas (uzrādot represētās personas apliecību), 

19.2.2.1. un 2. grupas invalīdi (uzrādot invalīda apliecību), 

19.2.3. daudzbērnu ģimenes un vientuļie pensionāri, 

19.2.4.maznodrošinātie iedzīvotāji (uzrādot Ciblas novada sociālā  dienesta izsniegto 

izziņu). 



19.3.Maksa par pakalpojumiem tiek iekasēta pirms pakalpojumu sniegšanas un 

ieskaitāma Ciblas novada pašvaldības budžetā. 

 

20.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma 

apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Uzņēmējdarbības 

pārstāvju 2014.gada 17.janvāra sanāksmes protokolu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

20.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikumu saskaņā ar  

pielikumu.  

20.2.Ievietot Ciblas novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikumu Ciblas novada  

pašvaldības mājas lapā.  

 

21.§ 

Par uzturēšanās maksu veco ļaužu dzīvojamajā mājā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt maksu par uzturēšanos veco ļaužu dzīvojamajā mājā personai EUR  70.00 mēnesī no 

01.01.2014.  

 

 22.§ 

Par ‘’ Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr. 1 ‘’Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’ apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

22.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra  saistošie noteikumi nr. 1 ‘’Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’. 

22.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2014. gada 23. janvāra  saistošos noteikumus nr. 1 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’      

rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

22.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes  

saistošo noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 22.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            22.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            22.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  22.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

23.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošie noteikumi nr.2 ‘’Par pārējiem  

pabalstiem Ciblas novadā’’ apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

23.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2014. gada  23. janvāra saistošos noteikumus Nr.2  

‘’Par pārējiem  pabalstiem Ciblas novadā’’saskaņā ar pielikumu. 

23.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 



             13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2014. gada  23. janvāra saistošos noteikumus Nr. 2 ‘’Par pārējiem  pabalstiem Ciblas 

novadā’’ rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

23.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2014. gada  saistošo noteikumu Nr.1    pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 

 23.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            23.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            23.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  23.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 30. janvārī 


